
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

Zarządzenie Nr 4/16
Kierownika Urzędu

z dnia 21 lipca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian zasad (polityki) rachunkowości

     Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów
budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z
2013 r. poz. 289 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2010r. w sprawie zasad rachunkowości oraz planów kont dla
organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 208, poz. 1375), zarządzam co następuje:

§ 1. Nadaje się nowe brzmienie załącznika Nr 5 do Zarządzenia Nr 11/13 Kierownika Urzędu z dnia 19 listopada 2013r. o treści stanowiącej załącznik do
Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Wójt

Eugeniusz Wichowski

Metryka strony

4/16

 ( PDF, 176.96 KB )
Zarządzenie Nr 4/16 Kierownika Urzędu z dnia 21 lipca 2016 r. w sprawie wprowadzenia zmian zasad (polityki) rachunkowości (zarządzenie wraz z załącznikiem)

4/16

Udostępniający: Wójt Gminy Mielnik
Wytwarzający/odpowiadający: Wójt Eugeniusz Wichowski
Data wytworzenia: 2016-07-21

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data modyfikacji: 2016-07-21

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2016-07-21

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/693/7029/4_16_kierownika_urzedu.pdf
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.7029
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	4/16
	Zarządzenie Nr 4/16 Kierownika Urzędu
	w sprawie wprowadzenia zmian zasad (polityki) rachunkowości


